

No.	BIENES DE ASEO CAFETRIA E INSUMOS	CANTIDAD MENSUAL	VALOR UNITARIO	TOTAL
3	Jabón para loza 1 (Compra)	10	\$ 17.653,53	\$ 176.535,30
5	Jabón para loza 3 (Compra)	52	\$ 6.736,51	\$ 350.298,52
9	Jabón abrasivo (Compra)	39	\$ 3.440,87	\$ 134.193,93
12	Jabón de dispensador para manos 1 (Compra)	10	\$ 5.734,44	\$ 57.344,40
13	Jabón de dispensador para manos 2 (Compra)	78	\$ 8.029,05	\$ 626.265,90
17	Limpiador multiusos 1 (Compra)	110	\$ 6.308,09	\$ 693.889,90
21	Líquido desengrasante (Compra)	60	\$ 8.601,66	\$ 516.099,60
23	Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra)	77	\$ 5.734,44	\$ 441.551,88
24	Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra)	67	\$ 8.029,05	\$ 537.946,35
25	Limpiador desinfectante para uso general 2 (Compra)	31	\$ 11.469,92	\$ 355.567,52
28	Pastilla desinfectante para sanitario (Compra)	111	\$ 2.867,26	\$ 318.265,86
29	Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra)	44	\$ 9.175,31	\$ 403.713,64
32	Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra)	129	\$ 8.029,05	\$ 1.035.747,45
35	Alcohol industrial 1 (Compra)	41	\$ 26.379,67	\$ 1.081.566,47
38	Creolina 2 (Compra)	14	\$ 13.763,49	\$ 192.688,86
39	Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra)	29	\$ 13.189,83	\$ 382.505,07
41	Champú para alfombras y tapizados 1 (Compra)	12	\$ 8.029,05	\$ 96.348,60
43	Lustrador de muebles (Compra)	38	\$ 4.014,52	\$ 152.551,76
46	Cera polimérica (Compra)	138	\$ 8.029,05	\$ 1.108.008,90
48	Cera emulsionada roja (Compra)	17	\$ 17.204,36	\$ 292.474,12
50	Sellante para pisos (Compra)	136	\$ 77.991,70	\$ 10.606.871,20
51	Mantenedor de pisos (Compra)	105	\$ 8.029,05	\$ 843.050,25
52	Removedor de cera (Compra)	94	\$ 17.204,36	\$ 1.617.209,84
58	Desmanchador multiusos (Compra)	66	\$ 8.601,66	\$ 567.709,56
59	Brillametal en crema (Compra)	17	\$ 5.734,44	\$ 97.485,48
62	Ambientador 1 (Compra)	119	\$ 8.029,05	\$ 955.456,95
63	Ambientador 2 (Compra)	65	\$ 8.601,66	\$ 559.107,90
64	Insecticida 1 (Compra)	13	\$ 14.337,14	\$ 186.382,82
66	Limpiones 1 (Compra)	233	\$ 2.994,81	\$ 697.790,73
71	Bayetilla 1 (Compra)	233	\$ 5.391,04	\$ 1.256.112,32
72	Bayetilla 2 (Compra)	233	\$ 5.390,04	\$ 1.255.879,32
74	Paño absorbente multiusos 1 (Compra)	60	\$ 3.382,78	\$ 202.966,80
79	Esponjilla 1 (Compra)	99	\$ 561,20	\$ 55.558,80

No.	BIENES DE ASEO CAFETRIA E INSUMOS	CANTIDAD MENSUAL	VALOR UNITARIO	TOTAL
80	Esponjilla 2 (Compra)	89	\$ 449,17	\$ 39.976,13
81	Esponjilla 3 (Compra)	73	\$ 218,88	\$ 15.978,24
82	Esponjilla 4 (Compra)	45	\$ 1.347,51	\$ 60.637,95
86	Escoba 1 (Compra)	173	\$ 2.897,30	\$ 501.232,90
87	Escoba 2 (Compra)	173	\$ 2.849,59	\$ 492.979,07
91	Mango metálico escoba 1 (Compra)	91	\$ 4.528,01	\$ 412.048,91
93	Cepillos 1 (Compra)	13	\$ 2.265,56	\$ 29.452,28
97	Trapero 2 (Compra)	80	\$ 5.398,34	\$ 431.867,20
98	Trapero 3 (Compra)	112	\$ 6.881,74	\$ 770.754,88
100	Mango metálico trapero (Compra)	71	\$ 4.528,01	\$ 321.488,71
102	Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra)	51	\$ 3.954,36	\$ 201.672,36
103	Pads 1 (Compra)	45	\$ 19.088,17	\$ 858.967,65
104	Pads 2 (Compra)	88	\$ 19.088,17	\$ 1.679.758,96
105	Pads 3 (Compra)	6	\$ 28.673,24	\$ 172.039,44
106	Pads 4 (Compra)	29	\$ 28.673,24	\$ 831.523,96
110	Bolsas plásticas 1 (Compra)	425	\$ 488,59	\$ 207.650,75
111	Bolsas plásticas 2 (Compra)	425	\$ 564,32	\$ 239.836,00
112	Bolsas plásticas 3 (Compra)	280	\$ 564,32	\$ 158.009,60
113	Bolsas plásticas 4 (Compra)	75	\$ 667,01	\$ 50.025,75
114	Bolsas plásticas 8 (Compra)	105	\$ 1.926,35	\$ 202.266,75
115	Bolsas plásticas 9 (Compra)	105	\$ 2.208,51	\$ 231.893,55
116	Bolsas plásticas 10 (Compra)	105	\$ 2.208,51	\$ 231.893,55
117	Bolsas plásticas 11 (Compra)	73	\$ 2.615,15	\$ 190.905,95
118	Bolsas plásticas 15 (Compra)	316	\$ 2.883,82	\$ 911.287,12
119	Bolsas plásticas 16 (Compra)	316	\$ 3.310,17	\$ 1.046.013,72
120	Bolsas plásticas 17 (Compra)	316	\$ 3.310,17	\$ 1.046.013,72
121	Bolsas plásticas 18 (Compra)	91	\$ 3.908,71	\$ 355.692,61
122	Bolsas plásticas 21 (Compra)	287	\$ 6.586,10	\$ 1.890.210,70
123	Bolsas plásticas 22 (Compra)	307	\$ 7.569,50	\$ 2.323.836,50
124	Bolsas plásticas 23 (Compra)	30	\$ 7.569,50	\$ 227.085,00
129	Guantes 4 (Compra)	75	\$ 3.929,46	\$ 294.709,50
130	Guantes 5 (Compra)	75	\$ 5.051,87	\$ 378.890,25
131	Guantes 6 (Compra)	5	\$ 22.938,80	\$ 114.694,00
132	Guantes 7 (Compra)	10	\$ 10.322,61	\$ 103.226,10
133	Guantes 8 (Compra)	4	\$ 20.645,23	\$ 82.580,92
135	Tapabocas Desechable (Compra)	9	\$ 7.229,25	\$ 65.063,25
141	Papel higiénico 5 (Compra)	440	\$ 32.114,11	\$ 14.130.208,40
146	Toallas para manos 1 (Compra)	28	\$ 11.469,92	\$ 321.157,76
150	Toallas para manos 5 (Compra)	168	\$ 4.588,17	\$ 770.812,56

No.	BIENES DE ASEO CAFETRIA E INSUMOS	CANTIDAD MENSUAL	VALOR UNITARIO	TOTAL
155	Vasos biodegradables 1 (Compra)	684	\$ 3.842,32	\$ 2.628.146,88
156	Vasos biodegradables 2 (Compra)	35	\$ 4.588,17	\$ 160.585,95
157	Vasos biodegradables 3 (Compra)	85	\$ 6.193,98	\$ 526.488,30
159	Mezclador 1 (Compra)	73	\$ 5.160,79	\$ 376.737,67
160	Servilleta papel (Compra)	66	\$ 2.637,97	\$ 174.106,02
161	Filtro para greca 1 (Compra)	28	\$ 2.719,92	\$ 76.157,76
162	Filtro para greca 2 (Compra)	29	\$ 2.867,22	\$ 83.149,38
169	Termo para café 2 (Compra)	34	\$ 89.107,77	\$ 3.029.664,18
170	Café 1 (Compra)	664	\$ 20.384,85	\$ 13.535.540,40
174	Azúcar 1 (Compra)	438	\$ 6.308,09	\$ 2.762.943,42
178	Endulzante (Compra)	5	\$ 18.350,62	\$ 91.753,10
179	Panela (Compra)	173	\$ 6.652,49	\$ 1.150.880,77
191	Aromática con panela 1 (Compra)	467	\$ 4.014,52	\$ 1.874.780,84
195	Aromática de fruta 2 (Compra)	143	\$ 10.567,43	\$ 1.511.142,49
198	Bebida de frutas (Compra)	216	\$ 9.594,40	\$ 2.072.390,40
199	Bebida de panela (Compra)	304	\$ 4.014,52	\$ 1.220.414,08
200	Té (Compra)	20	\$ 8.482,37	\$ 169.647,40
204	Agua potable 4 (Compra)	62	\$ 15.311,20	\$ 949.294,40
205	Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra)	38	\$ 18.350,62	\$ 697.323,56
208	Brillador 1 (Compra)	9	\$ 52.675,31	\$ 474.077,79
209	Brillador 2 (Compra)	29	\$ 38.753,11	\$ 1.123.840,19
210	Repuestos brillador 1 (Compra)	9	\$ 23.379,67	\$ 210.417,03
212	Destapador para sanitario (chupa) (Compra)	11	\$ 3.400,87	\$ 37.409,57
214	Rastrillo 1 (Compra)	15	\$ 7.420,12	\$ 111.301,80
216	Recogedor de basura 1 (Compra)	47	\$ 4.102,70	\$ 192.826,90
218	Atomizadores (Compra)	131	\$ 1.491,70	\$ 195.412,70
240	Juego de cubiertos (Compra)	2	\$ 13.534,23	\$ 27.068,46
242	Terno para café (Compra)	20	\$ 7.455,39	\$ 149.107,80
244	Vajilla 1 (Compra)	4	\$ 120.428,42	\$ 481.713,68
250	Jarra (Compra)	5	\$ 9.710,58	\$ 48.552,90
251	Combustible (Compra)	11	\$ 16.630,71	\$ 182.937,81
252	Organizador porta escobas (Compra)	36	\$ 13.763,49	\$ 495.485,64
253	Espátula (Compra)	50	\$ 6.881,74	\$ 344.087,00
255	Haraganes 2 (Compra)	4	\$ 34.408,71	\$ 137.634,84
257	Haraganes 4 (Compra)	1	\$ 19.497,93	\$ 19.497,93
260	Balde (Compra)	66	\$ 5.734,44	\$ 378.473,04
294	Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento)	39	\$ 35.268,67	\$ 1.375.478,13

No.	BIENES DE ASEO CAFETRIA E INSUMOS	CANTIDAD MENSUAL	VALOR UNITARIO	TOTAL
308	Escalera 4 (Arrendamiento)	12	\$ 20.465,23	\$ 245.582,76
310	Escalera de tipo industrial (Arrendamiento)	8	\$ 43.010,37	\$ 344.082,96
316	Mangueras 3 (Arrendamiento)	19	\$ 14.623,44	\$ 277.845,36
360	Señales peatonales de prevención y atención 1 (Compra)	121	\$ 32.114,11	\$ 3.885.807,31
374	Dispensador de jabón líquido 4 (Compra)	50	\$ 61.934,65	\$ 3.096.732,50
376	Dispensador para ambientador (Compra)	50	\$ 21.677,39	\$ 1.083.869,50
386	Greca para tintos 2 (Arrendamiento)	14	\$ 103.225,10	\$ 1.445.151,40
387	Greca para tintos 3 (Arrendamiento)	31	\$ 86.020,75	\$ 2.666.643,25
389	Horno microondas (Arrendamiento)	62	\$ 68.816,39	\$ 4.266.616,18
397	Extensión eléctrica 2 (Compra)	34	\$ 166.307,05	\$ 5.654.439,70
399	Aspiradora 1 (Arrendamiento)	9	\$ 53.906,64	\$ 485.159,76
401	Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento)	50	\$ 114.693,98	\$ 5.734.699,00
406	Hidrolavadora Industrial (Arrendamiento)	16	\$ 57.347,51	\$ 917.560,16
416	Guadañas (Arrendamiento)	3	\$ 70.537,34	\$ 211.612,02
417	Motobombas (Arrendamiento)	2	\$ 206.449,17	\$ 412.898,34
SUBTOTAL		12323	\$ 2.428.995,68	\$ 130.054.659,06
		GRAVAMEN 3,6%		\$ 134.736.626,79